Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2014 г.                                                                  №  911

 О внесении дополнений и изменений
 в постановление от 11.12.2013г. №1302
«Об утверждении Положения
О порядке предоставления субсидий
на организацию мест массового
отдыха горожан на территории города Оби
Новосибирской области»
Во исполнение постановления администрации города Оби Новосибирской области от 09.07.2014 №726 «О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка» администрации города Оби Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. 1.В пункте 4.1. раздела 4 Положения «О порядке предоставления субсидий на организацию мест массового отдыха горожан на территории города Оби Новосибирской области» после слов «проектно-сметная документация» дополнить словами «и (или) эскизный  дизайн-проект»
2.В пункте 4.1. раздела 4 Положения «О порядке предоставления субсидий на организацию мест массового отдыха горожан на территории города Оби Новосибирской области слова «свидетельство о праве собственности на земельный участок» заменить словами «правоустанавливающие документы на земельный участок».
            3.Данное постановление разместить на официальном сайте города Оби.         4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на   и.о.заместителя главы администрации А.В. Донца.

Временно исполняющий полномочия
главы города Оби
Новосибирской области                                                    И.Г. Костенко
[bookmark: _GoBack]